
UCHWAŁA NR 569/XXVII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej z dnia 26 października 2016r. Nr 706/XXVI/2016  
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno za 

osiągnięcia naukowe dla uczniów, którzy osiągnęli wysokie wyniki w olimpiadach i konkursach 
przedmiotowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019, 
poz. 1481 ze zm.)Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 706/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 2016r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno za osiągnięcia naukowe dla 
uczniów, którzy osiągnęli wysokie wyniki w olimpiadach i konkursach przedmiotowych 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 9613), zmienionej uchwałą Nr 1497/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 4 lipca 2018r.  zmieniającą uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno za osiągnięcia naukowe dla uczniów, którzy osiągnęli wysokie wyniki 
w olimpiadach i konkursach przedmiotowych ( Dz.Urz.Woj.Maz. poz.7780), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Par. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. O stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce mogą ubiegać się uczniowie, o których mowa 
w § 1, którzy są laureatami wojewódzkich konkursów lub  olimpiad przedmiotowych 
organizowanych zgodnie z rozporządzeniem MENiS z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020r, 
poz. 1036).
2. O stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce mogą również ubiegać się uczniowie, 
o których mowa w § 1, którzy są finalistami wojewódzkich konkursów lub  olimpiad 
przedmiotowych organizowanych zgodnie z rozporządzeniem MENiS z dnia 29 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 
z 2020r, poz. 1036).
3. Stypendium przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno na podstawie wniosku, o którym 
mowa w § 5 .”;

2) Par. 4 otrzymuje brzmienie

„Wysokość przyznawanych stypendiów uzależniona jest od wysokości środków finansowych 
przeznaczonych na stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno zaplanowanych na dany rok  
w budżecie Miasta i Gminy Piaseczno.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

Id: 0F6DF4C2-C7F7-40A6-B0EF-BC912842E01B. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Michał Rosa

Id: 0F6DF4C2-C7F7-40A6-B0EF-BC912842E01B. Podpisany Strona 2




